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Почитувани родители, 

Во текот на оваа недела, работевме на вештината „Повикување на игра“. Ви испраќам 

материјали: социјална приказна и компоненти за изведба на оваа вештина, за да ја го организирате 

и вежбате поканувањето за игра надвор од училиштето. 

Социјалната приказна треба да ја читате во ситуации кога вашето дете е опуштено и 

расположено. За да го насочите вашето дете кон приказната, може да му кажете дека ја подготвивте 

специјално за него. Прво ја читајте заедно, а потоа дозволете му да ја чита само, додека вие го 

следите. 

Исто така, можете да организирате „договорени средби за игра" во вашиот дом. Децата кои 

доаѓаат во посета на вашето дете треба да бидат отворени, одговорни и да имаат слични интереси 

како вашето дете. Подгответе некоја лесна закуска како награда за вашето дете за време на играта. 

Бидете внимателни и надгледувајте го вашето дете во текот на вежбањето, за да го поттикнете да 

започне интеракција и игра. Кога вашето дете ќе го покаже посакуваното однесување, пофалете го 

и дајте му награда. Забележете ги вашите впечатоци во чек-листата која ви ја испраќам.  

Ви благодарам за соработката.  

 Со почит, 

[Вашето име]  

 


